

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04541720878**
Progressivo di invio: **00000AZD4V**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**
Telefono del trasmittente: **800010850**
E-mail del trasmittente: **info@acquaenna.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01087110860**
Denominazione: **ACQUAENNA S.C.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA S.AGATA, 65/71**
CAP: **94100**
Comune: **ENNA**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Denominazione: **COMUNE DI ASSORO - SCUOLA MEDIA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CRISA 280**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-01-04** (04 Gennaio 2022)
Numero documento: **2022007022**
Importo totale documento: **359.27**
Causale: **01/11/2021 - 31/12/2021**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **38-03285-01**

Codice Identificativo Gara (CIG): **2812706E67**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Quota fissa Acquedotto**
Quantità: **61.00**
Unità di misura: **GG**
Valore unitario: **0.314466**
Valore totale: **19.18**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Quota fissa Fognatura**
Quantità: **61.00**
Unità di misura: **GG**
Valore unitario: **0.043671**
Valore totale: **2.66**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Quota fissa Depurazione**
Quantità: **61.00**
Unità di misura: **GG**
Valore unitario: **0.043671**
Valore totale: **2.66**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Conguaglio anni 2005-2010**
Quantità: **27.00**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **0.356400**
Valore totale: **9.62**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Conguaglio 2011**
Quantità: **27.00**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **0.073400**
Valore totale: **1.98**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **UI1 Acquedotto**
Quantità: **27.00**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **0.004000**
Valore totale: **0.11**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **UI1 Fognatura**
Quantità: **27.00**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **0.004000**
Valore totale: **0.11**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **UI1 Depurazione**
Quantità: **27.00**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **0.004000**
Valore totale: **0.11**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **UI2 Acquedotto**

Quantità: **27.00**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **0.009000**
Valore totale: **0.24**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **UI2 Fognatura**
Quantità: **27.00**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **0.009000**
Valore totale: **0.24**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **UI2 Depurazione**
Quantità: **27.00**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **0.009000**
Valore totale: **0.24**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **UI3 Acquedotto**
Quantità: **27.00**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **0.005000**
Valore totale: **0.14**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **UI3 Fognatura**
Quantità: **27.00**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **0.005000**
Valore totale: **0.14**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **UI3 Depurazione**
Quantità: **27.00**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **0.005000**
Valore totale: **0.14**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **UI4 Acquedotto**
Quantità: **27.00**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **0.004000**
Valore totale: **0.11**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **UI4 Fognatura**
Quantità: **27.00**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **0.004000**
Valore totale: **0.11**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **UI4 Depurazione**
Quantità: **27.00**
Unità di misura: **MC**
Valore unitario: **0.004000**
Valore totale: **0.11**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **ART.36.3 b) MTI-3 ACQ**
 Quantità: **27.00**
 Unità di misura: **MC**
 Valore unitario: **0.016000**
 Valore totale: **0.43**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **ART.36.3 b) MTI-3 FOGN**
 Quantità: **27.00**
 Unità di misura: **MC**
 Valore unitario: **0.016000**
 Valore totale: **0.43**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **ART.36.3 b) MTI-3 DEP**
 Quantità: **27.00**
 Unità di misura: **MC**
 Valore unitario: **0.016000**
 Valore totale: **0.43**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **Fascia unica**
 Quantità: **27.00**
 Unità di misura: **MC**
 Valore unitario: **2.877000**
 Valore totale: **77.68**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **Canone Fognatura**
 Quantità: **27.00**
 Unità di misura: **MC**
 Valore unitario: **0.208000**
 Valore totale: **5.62**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **Canone Depurazione**
 Quantità: **27.00**
 Unità di misura: **MC**
 Valore unitario: **0.528100**
 Valore totale: **14.26**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **Indennita' Mora FE2018002989**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **35.560000**
 Valore totale: **35.56**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **Indennita' Mora FE2018002989**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **21.540000**
 Valore totale: **21.54**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **Indennita' Mora FE2018003606**
 Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **51.590000**
 Valore totale: **51.59**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **Indennita' Mora FE2018001445**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **64.300000**
 Valore totale: **64.30**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **Indennita' Mora FE2017000081**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **62.760000**
 Valore totale: **62.76**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **Indennita' Mora FE2018003606**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **1.750000**
 Valore totale: **1.75**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **Indennita' Mora FE2018004349**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **50.380000**
 Valore totale: **50.38**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **Indennita' Mora FE2018002346**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **59.340000**
 Valore totale: **59.34**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **Residuo fatture precedenti**
 Quantità: **1.00**
 Valore unitario: **-138.380000**
 Valore totale: **-138.38**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2.2** (non soggette - altri casi)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **0.00**
 Natura operazioni: **N1** (escluse ex art.15)
 Totale imponibile/importo: **347.22**
 Totale imposta: **0.00**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **10.00**
 Totale imponibile/importo: **136.75**
 Totale imposta: **13.68**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N2.2** (non soggette - altri casi)
Totale imponibile/importo: **-138.38**
Totale imposta: **0.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP01** (pagamento a rate)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-02-04** (04 Febbraio 2022)
Importo: **345.59**
Istituto finanziario: **POSTE ITALIANE SPA**
Codice IBAN: **IT03J0760116800000064963812**
Codice ABI: **07601**
Codice CAB: **16800**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FE2022007022**
Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it